
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 400-04/26-01/01 

URBROJ: 2163-23-02/01-26-1 

Lanišće, 15. siječnja 2026.  

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 114/22.), 

članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17., 144/20. i 30/23.) i članka 61. Statuta Općine Lanišće 

(„Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 

7/21., 20/21. i 22/21.), Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

P L A N  N A B A V E 

Općine Lanišće za 2026. godinu 

 

 

I. 

Općina Lanišće izrađuje i donosi Plan nabave Općine Lanišće za 2026. godinu (dalje u 

tekstu: Plan nabave). 

 

II. 

Sadržaj Plana nabave utvrđuje se u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio 

ovoga Plana nabave. 

 

III. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj mrežnoj 

stranici Općine Lanišće, poveznica: www.lanisce.hr te u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske (EOJN RH). 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 

http://www.lanisce.hr/

